
OPPDRAG FOR TEAM VENUE (TV)

Bakgrunn: 
Team Venue har ansvar for å legge til rette for det sportslige under arrangementet samt at alle funksjoner som trengs for avvikling av arrangementet 
har hensiktsmessige lokaler. I tillegg ligger ansvar for venue dressing og vakthold til TV.

Organisering og ansvar: 
Teamleder TV.

Oppdrag: 
Identifisere behov for lokaler og bordtennisutstyr som trengs for arrangementet, rigge og rydde før, under og etter arrangementet. TV har også 
ansvar for venuedressing inne og ute – samt å sikre at kun de med rett akkreditering kommer inn på de ulike områdene. Bemanning i h.h.t. dette. 

Avhengighet: 
OCC, NBTF, ETTU, samt alle andre team som har behov for rom.

Behov for anskaffelser: 
Alt av bordtennisutstyr som trengs for avvikling av arrangementet – inkl. bordtennisgulv, ev. innleid kompetanse og transportmidler. 
Venuedressingartikler og skilter – ev. utstyr til produksjon av skilter.

Språk: 
Engelsk er arbeidsspråk. 

Avtaler:
Frivillige leveres av TF i henhold til innmeldte behov.



MANDAT TEAM VENUE (TV)

Teamleder (TL) etablerer et team (TV) bestående av  X personer, innen…..

TV beregner bordlayout og behov for bordtennisutstyr som input til bestillinger.

TV monterer og rigger opp bordtennisutstyr før arrangemnetet.

TV sikrer at hallene og utstyret tilfredsstiller alle kravene 

TV sikrer at alle ikke-sportslige rombehov er ivaretatt og sikre opp-/nedrigging av det som OCC ikke tar seg av.

TV holde spillehallene ryddige under arrangementet

TV rigge ned og sikre lagring av det som skal lagres på OCC

TV sørge for at arenaene og området ser innbydende ut («venue dressing»)

TV sørge for at uvedkommende ikke har kommer inn på de ulike områdene som defineres.

TV samordner og avklarer grensesnitt mot OCC der de har hovedansvaret

TV skal stå for nødvendig opplæring av egne frivillige. Teamleder lager en plan for utdanning og oppfølging av egne ledere.

TV melder inn behov for frivillige til TF innen 20. juni 2021 (antall, tidsrom og ønsket kompetanse) for senere mottak.

TV disponerer et kontor under mesterskapet (kontorinnhold defineres).

TV forholder seg til oppdraget, mandatet og økonomiske retningslinjer fra EVOC, og rapporterer disse til EVOC.


